
保護者様 

令和３年４月２６日 

大阪市立晴明丘南小学校 

校  長  余川 恭子 

 

緊急事態宣言中の登校及び下校状況の把握についてご協力のお願い 

 

 

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげま

す。平素は本校教育推進にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、緊急事態宣言中の登校及び下校状況を把握したいと思います。下記の表にご記入

の上、担任までご提出ください。 

  

※学校提出用と家庭保存用があります。両方に記入の上、学校提出用をご提出ください。 

提出後、状況が変わりましたら、学校までご連絡ください。 

 

【家庭保存用】 

 

        年   組 （              ） 

 

 ８：３０ 

までに登校 

１０：３０

に登校 

１３：４０

に下校 

時間割通り 

に下校 

いきいきに

参加 
欠席 

記入例 ○ × × ○ × × 

２７日

（火） 

      

２８日

（水） 

      

３０日

（金） 

      

 ６日

（木） 

      

 ７日

（金） 

      

１０日

（月） 

      

１１日

（火） 

      

 



 

【学校提出用】 

 

        年   組 （              ） 

 

 ８：３０ 

までに登校 

１０：３０

に登校 

１３：４０

に下校 

時間割通り 

に下校 

いきいきに

参加 
欠席 

記入例 ○ × × ○ × × 

２７日

（火） 

      

２８日

（水） 

      

３０日

（金） 

      

 ６日

（木） 

      

 ７日

（金） 

      

１０日

（月） 

      

１１日

（火） 

      

 

 

 

 

 

 

き 
 

 

り 
 

 

と 
 

 

り 


